



زیر نظر:
شورای نویسندگان
روزنامه طلوع در کازرون
آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۹۲۴۶

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع
پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۹۲۴۶
ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۹ تیر ۱۳۹۰

سال هفدهم □ شماره ۱۱۵۴ □ صفحه ۹



مرادی سرپرست اداره کار و امور اجتماعی شهرستان کازرون:

۸۰۰۰ فرصت شغلی باید در سال ۹۰ کازرون ایجاد شود

شورای اسلامی شهر کازرون دو موضوع

« تعرفه برق و زمین بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی کازرون » را پیگیری می کند

✓ اعضای جدید هیات رئیسه شورای اسلامی کازرون انتخاب شدند

توسط سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون تشریح شد؛ گزارش فعالیت های ۳ ماهه اول و برنامه های سه ماهه دوم سال ۹۰

فرماندار کازرون خبر داد:

کسب رتبه نخست گازرسانی روستایی کازرون

✓ فرماندار کازرون در بازدید از مجموعه تاریخی بیسپور خواستار تامین اعتبارات لازم برای ادامه کاوش در این مجموعه شد

امام جمعه کازرون تاکید کرد:
اجرای طرح تفکیک جنسیتی در دانشگاه ها
امام جمعه کازرون با بیان اینکه اسلامی کردن دانشگاه ها بدون جداسازی کلاس های دختران و پسران یک شعار بیشتر نیست، گفت: طرح تفکیک کلاس های دختران و پسران در دانشگاه ها اجرائی شود.
به گزارش خبرگزاری فارس، حجت الاسلام محمد خرسند در خطبه های نماز عبادی، سیاسی جمعه کازرون با بیان اینکه رضایان تفکیک دین از سیاست را یک اصل قرار داد و برای خارج کردن روحانیت از صحنه تلاش کرد افزود: سختگیری های رضایان باعث اعتراضات شدید مردم و سرانجام مردم مشهد با رهبری علما و روحانیت در مسجد جامع گوهرشاد در کنار مرقد مطهر امام رضا (ع) اعتراض کردند که رژیم این اعتراض را تحمل نکرد و با به خاک و خون کشیدن مردم صدها نفر شهید و تعداد بسیاری مجروح شدند اما شهادهای مسجد گوهرشاد شهدای در راه ترویج عفاف و حجاب بودند.
امام جمعه کازرون با تاکید بر بافتاری بانوان و خواهران نسبت به بحث عفاف و حجاب و با اشاره به اجرای طرح ارتقای امنیت اخلاقی در برخی استان ها خواستار گسترش این طرح و حمایت تمام مردم، دستگاه های دولتی و قوه قضاییه از این طرح شد و خاطر نشان کرد: امروز شاهد حرمت شکنی ها و رفتارهای خلاف شخصیت در برخی از شهرها و اماکن هستیم که برخی از آنها نصیحت پذیر نبوده و حتی به دنبال اهداف سیاسی هستند.
وی با تاکید بر اجرای طرح عفاف و حجاب مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی و با انتقاد از عدم اجرای این طرح ابراز داشت: رئیس جمهور چند روز گذشته با دستور به وزیر علوم از اجرای طرح تفکیک کلاس های دختران و پسران در دانشگاه ها جلوگیری و این کار را سطحی و غیرعالمانه توصیف کرد اما آیا خواسته به حق متدینان، علما و مراجع عظام تقلید سطحی و غیرعالمانه است. نماینده ولی فقیه در کازرون با بیان اینکه غیرعالمانه خواندن حکم اسلامی زینده نیست، اسلامی کردن دانشگاه ها بدون جداسازی کلاس های دختران و پسران را یک شعار دانست و تصریح کرد: در جمهوری اسلامی نباید شاهد این گونه کم لطفی ها و بی محبتی ها نسبت به اجرای احکام اسلامی باشیم چرا که غربی ها نیز به این نتیجه رسیده اند که باید دانشگاه های دختران را از پسران جدا کرد.
امام جمعه کازرون با بیان اینکه امروز دولت ها به واسطه درآمدهای مالیاتی کشور را اداره میکنند ادامه داد: کشور ما نیز باید از اتکا به نفت و درآمدهای نفتی خودش را نجات دهد.
خرسند با بیان اینکه افزایش مالیات باید معقول و به دور از سلیقه باشد اضافه کرد: اداره امور مالیاتی باید تلاش داشته باشد که علاوه بر اجرای قانون و مقررات رضایت مردم را نیز کسب کند.
وی با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور و شتاب بیشتر گرانی ها، خواستار نظارت بیشتر دولت و دستگاه های نظارتی نسبت به این موضوع شد و اظهار داشت: وعده های دولت مبنی بر کمک به کشاورزان و مراکز تولیدی بعد از اجرای هدفمندی یارانه ها تحقق پیدا کند.
این مسئول خاطر نشان کرد: باید طوری عمل شود که تولید کننده ضرر نکند و بر مردم نیز فشار وارد نشود مالیاتی باید تلاش داشته باشد که علاوه بر اجرای قانون و مقررات رضایت مردم را نیز کسب کند.

برگزاری جشن اعیاد شعبانیه و مراسم تحلیف سربازان در یادگان ۰۷ کازرون
سرویس خبری / مهدی صفری به مناسبت فرا رسیدن ماه شعبان المعظم و خجسته میلاد پر خیر و برکت امام حسین (ع) و برادر بزرگوارشان باب الحوائج قمر بنی هاشم (ع) و سیدالسادین امام سجاد (ع) مراسم جشنی در مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی ارتش برگزار گردید. در این مراسم که با حضور سرسنگ پاکباز جانشین مرکز و کارکنان پایور و وظیفه برگزار شد، حجت الاسلام محمد صادق بینا از اساتید دانشگاه طی سخنانی ضمن گرامیداشت و تبریک این ایام، به فضائل معنوی این ماه پر خیر و برکت اشاره کرد و گفت: صلوات بر محمد و آل محمد از بهترین اذکار این ماه است. وی در بخش دیگری از سخنانش به جایگاه رفیع امام حسین (ع) و برادر بزرگوارشان قمر بنی هاشم پرداخت و گفت: به خاطر ایثار و از خود گذشتگی آنان بود که امروز اسلام به دست ما رسیده و ما بایستی در عمل، قدردان اهل بیت (ع) باشیم. در پایان یکی از مداحان اهل بیت به مولودی خوانی پرداخت.
همچنین همزمان با اعیاد فرخنده شعبان، مراسم تحلیف و نصب درجه سربازان آموزشی مرکز آموزش ۰۷ کازرون برگزار و سربازان پس از اتمام آموزش های نظامی و عقیدتی جهت ادامه خدمت به سایر یگان های ارتش اعزام گردیدند.

کمی دیر شد...!
منه‌چهر میبیدی
مدت هاست که احساس می کنم جای یک تقدیر و تشکر و گرامیداشت واقعی در جامعه ما خالی است که بوی تملق و چاپلوسی ندهد، در حد و اندازه لیاقت و کاردانی و شایستگی افراد پارسا و خلاقه ابزار و وسیله ای برای رفع مسئولیت هم نباشد. به دنبال کسانی بودم که همه عمرشان با ما و کنار مردم بودند و کار و تلاش و زحماتشان را دیدیم و ندیدیم. صادق و وفادار بودند. حس کردیم و نکردیم، نمونه و الگو و معلم بودند، آموختیم و نیاموختیم. گاهی در لفاظی های ریاکارانه، گاهی در خودبینی های مغرورانه، گاهی در محافل صمیمانه، گاهی در غم و فقدان ناباورانه به آخر و عاقبت کار این و آن می اندیشیم، ناخودآگاه احساس شرم و حیا از قصور و کوتاهی در برخورد با آدم هایی می کنیم که هیچگاه آن طور که شایسته و در شان و مقامشان بود قدران لطف و عنایاتشان نبودیم. هیچ گاه یاد نگرفتیم که نگاهی منصفانه و واقع بینانه به عملکردها ببیندازیم. همیشه عادت کرده ایم که در هیاهو و غوغا قضاوت کنیم غافل از این که عده ای به دور از چشم و نگاه مردم برای مردم به خاطر مردم کار و ایثار می کنند. حتی اگر صد بار دیگر متولد شوند و بمیرند و این چنین ما مردم آنان را نبینیم و بادی از آنان نکنیم باز برای صد و یکمین بار، همان کار، همان تلاش، همان نوع دوستی و همان انسانیت را به خرج می دهند تا دردی را دوا کنند دلی را شاد کنند غمی را تسکین دهند و خلاصه کاری کنند هر چقدر ناچیز هر چقدر اندک اما انسانی. اما مردمی، اما خدا پسندانه!
شاید بسیاری از شما عزیزان تا اینجا به یاد عزیزانی افتاده باشید که احساس می کنید خاطره ی نیکویی از آنان دارید ولی قدرانتشان نبودید.
صحت از نیکویی، صحت از محبت، صحت از دستگیری و یاری است صحت از بلند کردن، صحت از عشق و معرفت است، به راستی چطور و چگونه می توانیم پاسخگوی محبت و مهر عزیزانی باشیم که ما یاری می دهند، ما را از هیچ به همه چیز و از نیستی به هستی رسانده اند؟ خیلی ها بودند از پدر و مادر و معلم و دوست تا نیک اندیشان و خیرین، خیرینی که از دیر باز نسل به نسل آمدند و رفتند و جز نامی اگر طالبی باشد از آنان باقی نمانده است و در شهر ما کم نبوده و نیستند که آثار با ارزشی از آنان برای رفاه عموم برای رضای خدا باقی مانده است که بسیاری از ما آنها بهره می جویم بدون آنکه بادی از بانی بیمارستان مدرسه و یا مسجد و ... کنیم این همان دردی است که متأسفانه برخی



برای اولین بار اردوی انتخاباتی تکواندو بانوان برگزار شد
سرویس خبری / علیرضا گلچین: اردوی انتخاباتی تکواندو (بانوان) رده سنی نوجوان استان فارس جهت اعزام به مسابقات کشوری با حضور ده تکواندو کار در سالن ورزشی اداره آموزش و پرورش به میزبانی هیئت تکواندو شهرستان کازرون و با همکاری اداره تربیت بدنی شهرستان به مدت یک هفته از مورخه ۱۹/۴/۹۰ الی ۲۰/۴/۹۰ برگزار گردید.
مقام سوم تیمی از آن شهرستان کازرون در مسابقات کونگ فوتو آ
سرویس خبری / علیرضا گلچین: یک دوره مسابقات کونگ فوتو آ قهرمانی استان در رده سنی نوجوانان در مورخ ۱۹/۴/۹۰ شیراز برگزار شد.
در این مسابقات ده تیم از استان فارس شرکت نمودند و تیم شهرستان کازرون از باشگاه کونگ فوتو آ قاشبه به مربیگری سجاد فرجاد و سرپرستی میثم خورشیدی در این مسابقات نیز حضور داشت و توانست با ۴۲ نفر شرکت کننده به مقام سوم تیمی دست یابد. اسامی آنها عبارتند از: محمد باقر هوشمندی - فرهاد سوسنی - بهرام کشاورز - حسین رنجبر
از کتاب باران وران رونمایی شد
این کتاب به قلم دکتر محمد عارف از هنرمندان و پیشکسوتان هنری شهرستان کازرون به گویش کازرونی نگارش یافته است که با حضور هنرمندان و بسیجیان و دکتر عارف در کانون رضوان شهرستان کازرون رونمایی شد.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۱۹/۴/۹۰ الی شنبه ۲۵/۴/۹۰

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		میدان دید (KM)	طلوع	غروب
	حد اکثر	حد ادکل			
یکشنبه	۲۶	۴۲	۱۸	۶:۱۰	۲۰:۰۶
دوشنبه	۲۴	۴۰	۱۴	۶:۱۰	۲۰:۰۶
سه شنبه	۲۳	۳۷	۱۸	۶:۱۱	۲۰:۰۶
چهارشنبه	۲۲	۳۹	۱۴	۶:۱۱	۲۰:۰۵
پنج شنبه	۲۴	۴۰	۱۴	۶:۱۲	۲۰:۰۵
جمعه	۲۴	۴۰	۱۴	۶:۱۳	۲۰:۰۵
شنبه	۲۴	۳۹	۱۴	۶:۱۳	۲۰:۰۵

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت (%)	بارندگی (mm)
	حد اکثر	حد ادکل		
۴/۱۰	۲۵/۸	۴۱/۶	۱۵	۴۳
۴/۱۱	۲۵/۴	۴۱/۶	۱۶	۴۵
۴/۱۲	۲۵/۴	۴۱/۶	۱۲	۴۰
۴/۱۳	۲۶	۴۱/۴	۱۲	۴۰
۴/۱۴	۲۵/۴	۳۸/۸	۱۳	۴۰
۴/۱۵	۲۵	۳۹/۴	۱۲	۳۷
۴/۱۶	۲۴/۴	۴۱/۲	۱۴	۴۲